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Medlemsblad Juni 2020 
 

Kära Vasa-syskon! 
 

Vi är nu i slutet av vårt andra kvartal på vårt nya decennium och restriktionerna för våra sociala liv 

fortgår. Men  vi håller ut. Jag uppmanar igen: Ring och uppmuntra varandra! Det värmer och ger 

närhet om än inte fysiskt.  

Våra logemöten är fortfarande inställda på obestämd tid. När restriktionerna lättar så tar vi ny 

ställning till våra gemensamma träffar. Vi i styrelsen fortsätter dock att ha styrelsemöten per telefon. 

På de två senaste  

har vi behandlat nedan ärenden. 

 

Lokal 2021 
Vi har behandlat röstningen för vilken lokal logen ska hållas från och med nästa januari. 

Utfallet blev att vi flyttar tillbaka till Odd Fellows lokaler.  

Vi har fått in 51 svar av 59 möjliga. 48 av dessa röstade för Odd Fellow och två röstade för Svarta 

Örnvillan. En röst kunde tänka sig vilken som helst av lokalerna. Det var en klar majoritet för byte 

av lokal. Att vårt svar har dröjt beror på att vi ville vänta in så många svar som möjligt. 

Fastighetssektionen i Odd Fellow är meddelad att vi hyr av dem från och med januari 2021. Jag har 

även meddelat Svarta Örn att vi flyttar ut den 31 december innevarande år.  

 

Korpagillet 

Styrelsen har valt att ställa in det årliga Korpagillet som skulle gått av stapeln den 22 augusti. Lokal 

och musik är nu avbokade. 

Det känns tråkigt men vi får ta igen det med råge nästa år istället. 

 

Studiecirklar 

Tills vidare är av studiecirklarna i fysisk form inställda. Men vi lever ju i en digitaliserad värld så 

mycket kan ske via nätet.  

 

Musikcirkel 

Lena Boustedt skickade ut ett trevligt förslag om musikcirkel via nätet men tyvärr var det bara en 

som visade intresse. Kontakta gärna Lena om ni är intresserade! 

 

 

 

 



Bokcirkel 

Medlemmarna träffas inte heller i denna cirkel men Caritta håller kontakten med medlemmarna som 

ger varandra tips på böcker att läsa. 

Själv har jag just läst en fin klassiker av Harper Lee ” Dödssynden” ( To kill a Mockingbird) och 

njöt hela tiden av densamma.  

 

Deklaration 

I år har Skattemyndigheten begärt in deklaration för Vasaorden. Detta har inte skett tidigare och 

innebär att Lars vår kassör får lite extra sommararbete.  

 

Nationaldagen 

 

Det blir som allt annat en annorlunda Nationaldag i år utan aktiviteter på Gustafsberg eller vid 

Museet. 

Vi Vasasyskon får hissa flaggan och sjunga Du gamla du fria i den mindre kretsen.  

 

Till sist vill jag önska Er alla en trevlig Nationaldag och en härlig sommar med skönt väder och 

kanske midsommarlunch i trädgården med distans! 

Ta hand om er och var fortsatt försiktiga!  

Vi hörs igen i slutet av sommaren! 
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